РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.04.2024	№ 24
с. Павловск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Павловского района от 24.12.2020 № 77 «О Перечне должностных лиц органов местного самоуправления Павловского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования Павловский район Алтайского края Собрание депутатов района решает:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Павловского района от 24.12.2020 №77 «О Перечне должностных лиц органов местного самоуправления Павловского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
2. Направить настоящие изменения главе Павловского района для подписания и обнародования в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике (Пальчикова О.С.).

Председатель
Собрания депутатов района	О.В. Попова

Изменения
 в решение Собрания депутатов Павловского района от 24.12.2020 № 77
«О Перечне должностных лиц органов местного самоуправления Павловского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

приняты решением Собрания
депутатов Павловского района
26.04.2024 № 24

На основании п.6 ч.1 ст.83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», ст. 1 Закона Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС (в ред. от 02.11.2020) «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях»,  внести в решение Собрания депутатов Павловского района от 24.12.2020 № 77 «О Перечне должностных лиц органов местного самоуправления Павловского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
Исключить пункт 3 в Перечне должностных лиц органов местного самоуправления Павловского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

Глава района	О.И. Бронза

с. Павловск

26.04.2024
№ 3 - СД